3

Mẫu ĐK10
Ban hành kèm theo Thông tư số 91/2025/TT-BCA
[bookmark: _GoBack]ngày 23/9/2025 của Bộ Công an

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………………………..
...........................................

SỔ THEO DÕI ĐĂNG KÝ
PHƯƠNG TIỆN THỦY CÔNG AN NHÂN DÂN

Quyển số: ...............
- Từ ngày:.........../........../20..........
- Đến ngày:........../........../20.........

TT
	TÊN PHƯƠNG TIỆN
	SỐ ĐĂNG KÝ
	NGÀY
ĐĂNG KÝ
	ĐƠN VỊ QUẢN LÝ
	NĂM HẠ THỦY
	KÝ HIỆU THIẾT KẾ
	MÁY CHÍNH

	Loại máy
	Số máy
	Công suất
	Số lượng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

NGUỒN GỐC
PHƯƠNG TIỆN
	VẬT LIỆU VỎ
	TRỌNG TẢI
	KÍCH THƯỚC
	CƠ QUAN ĐĂNG KIỂM LẦN ĐẦU
	CÁN BỘ ĐĂNG KÝ
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	GHI CHÚ

	L
	B
	D

	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21

Ghi chú:
- Kích thước Sổ theo dõi đăng ký, đăng kiểm phương tiện thủy Công an nhân dân: 18cm x 26cm.
- Bìa màu trắng, nội dung in chữ màu đen, chất liệu giấy 230g/m2.
- Bên trong giấy trắng, chất liệu 70g-90g/m2